

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 13 ต.โพธิ์โพธิ์ศาล อ.กุสุมาลย์ จ.สกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพธิ์ศาล
 แบบเลขที่ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพธิ์ศาล
 จำนวนราคามือวันที่ 10 เมษายน 2568

ปริมาณงาน

- ผิวจราจรลูกรังปรับเกลี่ยแต่งกว้าง 4.00 ม. ยาว 6,980.00 ม. ทนเฉลี่ย 0.10 ม. หรือปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 2,792.00 ลบ.ม.
 - ผิวจราจรลูกรังปรับเกลี่ยแต่งกว้าง 3.00 ม. ยาว 350.00 ม. ทนเฉลี่ย 0.10 ม. หรือปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 105.00 ลบ.ม.
- และวางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 x 1.00 ม. จำนวน 10 ท่อน รวมปริมาณลูกรังทั้งหมดไม่น้อยกว่า 2,897.00 ลบ.ม. ปรับเกรดแต่งด้วยรถเกรดเตอร์ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างทาง - ป้ายโครงการฯ 1 ป้าย / ป้ายประชาสัมพันธ์	401,799.47 3,000.00	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผ่นสุก 1
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	404,799.47	
	คิดเป็นราคากลาง (สี่แสนสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)	404,700.00	

ระยะทางดำเนินการ 1.170 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 345,897.44 บาท

..... ประธานกรรมการ
 (นายวุฒิพันธ์ เจริญลอย)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการ
 (นางวาสนา กิรัมย์)
 ผู้อำนวยการกองคลัง

..... กรรมการ
 (นายจตุชัย ชามวงศ์)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 13 ต.โพธิ์โพศาล อ.กุสุมาลย์ จ.สกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพศาล
 แบบเลขที่ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพศาล
 คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานปรับเกรด							
	1.1 งานปรับเกรดแต่งด้วยรถเกรดเดอร์ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	28,970.00	1.82	52,725.40	1.3848	2.52	73,014.13
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลียวแต่ง หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	2,897.00	79.96	231,644.12	1.3848	110.73	320,780.78
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.	10.00	578.03	5,780.30	1.3848	800.46	8,004.56
	3.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
รวมค่าก่อสร้าง								401,799.47

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

290,149.82

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3848

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2799

ประธานกรรมการ

(นายวุฒิพันธ์ เจริญลอย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นางวาสนา กิรัมย์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

กรรมการ

(นายจตุชัย สามวงค์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง การจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 13 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
โครงการปรับปรุงถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 13 (รายละเอียดตามรูปแบบรายการก่อสร้างที่ อบต.โพธิ์ไพศาล กำหนด)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไพศาล / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไพศาล

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1.1	1	งานดิน	ตร.ม.	28,970.00	1.82	52,725.40	1.3848	2.52	73,014.13
2.1	1.1	งานปรับเกรดแต่งด้วยเกรดเตอร์	ลบ.ม.	2,897.00	79.96	231,644.12	1.3848	110.73	320,780.78
	2	งานผิวทาง	ม.	10.00	578.03	5,780.30	1.3848	800.46	8,004.56
3.1	2.1	งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง ทน 10 ซม.	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00			3,000.00
	3	งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1	ขนาด ๓ 0.30 ม. ชั้น 3							
	4	ป้ายโครงการ							
TOTAL									404,799.47
คิดราคากลางเพียง									404,700.00


(นายจตุพันธ์ เจริญลอย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายจตุชัย ฮามวงศ์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางวาสนา กิรัมย์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง